La Carte des Boissons
& des Gourmandises Sucrées - Salées
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Voici le Salon que nous avons imaginé pour vous,
un lieu cosy et intime ou les tasses, cafetieres et autres théiéres sont reines.

Quand les aromes infusent devant la cheminée,
c’est tout un havre de paix et de raffinement qui séveille au pied du Parc
du Chateau des Réves.

Et quand le /solell pointe le bout de ses rayons,
la terrasse ombragée s is le grand cédre séculaire duLiban vous protége,
au gré de la brise qui' se mélange aux effluves de votre table réservée.

.
s,oublier les Vins de notre Famille,

dont l'incr le variété ouvre les portes d’'un succulent voyage
pendant que notre Barman en Chef imagine ses Réves de Cocktails.

Belles dégustations au coeur de notre Demeure...

~ /
Lily-Rose




NOS PATISSERIES du Moment

Part de Gateau : La Noisette, Le Baba au rhum , Lintense or Chocolat noir, Macaron Framboise 7€
Chou Craquelin Sensation Pistache (ou chantilly), Le Paris Brest, La Tartelette citron meringuée 7€

Carrot Cake, Donuts, Pavé Fromage Blanc Muesli, Short Bread Caramel 4,50€
Le Géteau Napoléon a la Russe Spécialité du Chateau des Réves 7€
Les Macarons de la Marquise X5 8€
4 emporter Les Macarons de la Marquise (La Collection) 11€

Les Mini-Douceurs ( Muffins, Brownies, Mini-Tropéziennes, Pain dépices, Cookies, Beignets (Nutella, nature, pommes)  3,50€

NOS GLACES - Parfums selon les Saisons

Cerise griotte

Fraise

NOS GLACES aTlItalienne

?mme verte Fre}mbmse Vanille ]6‘ Cornet 5€
itron Mire

Pistache Raisin Chasselas Chocolat

Caramel beurre salé Abricot Chocolat -Vanille

Menthe chocolat
Cassis

Chocolat noir
Fruit de la passion

Fraise- Vanille

Chocolat Orange Nougat Pistache

Réglisse Vanille Fraise

Mascarpone Orange sanguine .

Fleur doranger Noix de Coco Brownies

Confiture de lait Pain dépice Caramel Beurre Salé

Cannelle Praliné noisette

Café Irlandais Rhum Raisin

Calisson d’Aix Rose

Litchi Rose =

Mangue Supplément
Chantilly

avec leur Cornet Pitissier 1 Boule 3€- 2 Boules 5,50€ - 3 Boules 6,50€ 1€

La Déclinaison : 3 Boules «dressées»

7,5€




NOS GAUFRES NOS CREPES NOS SCONES
Nature 4,5€ 4€ avec Confiture et Créme
Sucre 5€ 4,5€ 4,50€ (Selon arrivage)
Nutella 6€ 6€ Supplément Chantilly 1€
Confiture 5€ 4,5€
Miel 5€ 5€ Selon Saison
Créme de marron 6€ 6€ NOS MILKSHAKES
Supplément Chantilly 1€ 1€ & SMOOTHIES

6€

NOS BARBES A PAPA 2,30€
e LE BRUNCH DU FRESNEL

4 réserver

_ Cola - Tropical Bleu Fruits exotiques
- Pomme dAmour

- Noix de coco

- Banane / - Cerise

une Boisson chaude & froide
Assortiment de Mini-Viennoiseries
Pain / Pain de mie toasté
Beurre - Confiture - Miel
NOTRE POP-CORN Sucré ou Salé Yaourt - Céréales - Fromages
Je cornet 2,50€ Oeufs bacon ou Oeufs Jambon
25€

- Fraise / Vanille
- Passion
- Pomme Verte

ASSORTIMENT DE 3 MINI-VIENNOISERIES 2,50€

INOS FROMAGES BLANCS : au sucre, au miel, au sirop d¥érable ou au coulis (framboise ou mangue) 5,50€




NOS VERRINES BISTRONOMIQUES mijotées par Maitre Hubert 13€

Selon Saison et arrivage

. LE RIZOTTO DE POULET AUX CHAMPIGNONS LES BOITES ' HUBERT
. LE PARMENTIER (CONFIT de CANARD ou DE BOEUF) O A (Gounen
. LES TAGLIATELLES a la CARBONARA . TARTIFLETTE AU REBLOCHON
. LES PENNES a la BOLOGNAISE : CE%XTBILIE ;ugéf{ggg/%s(i‘gﬁfgf
. LE TAJINE ' JAMBON FUME)
. NOS AUTRES PATES : pennes lardons champignons, ou Saumon
NOS PANINIS 8€
LE SNACK 9€ .JAMBON SEC MOZZARELLA BASILIC
. CROQUE PREMIUM ou Le croqrond: fagon burger cheddar TROIS FROMAGES
. QUICHE LORRAINE ou BUTTERNUT Comté _POULET FROMAGE
. QUICHE CHEVRE TOMATE ou 3 FROMAGES VEGETARIEN
. Quiche POULET a PINDIENNE ou EPINARDS pignons de pins NOS POTAGES 7,50€

NOS CLUBS Sandwichs 10€

. CRECY: CAROTTES OIGNON
. SAINT GERMAIN: PETITS POIS OIGNON

NOS PANIERS PIQUE-NIQUE garnis

1/2 baguette, Paté de campagne, Légumes, viande ou poisson, Chips, Fromage de Normandie, Fruits de saison, Dessert....

LIVRES DANS LEURS PANIERS SIMPLES tout compris

. Panier avec eau et vin (Rouge, Rosé ou Blanc - 1/2 bouteille) : ~ Adulte 16€

. Panier pique-nique avec eau et soda:  Adulte 12€

Enfant jusqu’a 10 ans 9€

LOCATION DU PANIER D’OSIER luxe «JARDINS DE LA MARQUISE» SUPPLEMENT 20€

POSSIBILITE DPACHETER VOTRE PANIER (non garni) A LA LOGE BOUTIQUE.




NOS CAFES et CHOCOLATS CHAUDS

Espresso

Allongé

Café Latte
Décaféiné

Mocha

Espresso Machiato
Nespresso
Capuccino

Chocolat a 'Ancienne (avec petit pot de Créme)

Chocolat Bistrot classique

3€
4€
6€
3€
5€
4€
4€
6€
10€
6€

Café Viennois/ Chocolat Viennois (avec chantilly) 7€

NOS JUS DE FRUITS

Jus de Pomme
ILIS de Fruits (Mangue, Abricot, Orange...)
Jus de Tomate
Jus d’Orange/Citron Frais Pressé

NOS EAUX MINERALES
Vittel 25cl
Perrier 33d

4€
4€
4€
6€

3,5€
4€

NOS THES et INFUSIONS

de la Maison DAMMAN Fréres
Miss Damman
Jardin Bleu
LOriental
Infusion du Berger

AUTRES THES

NOS SODAS

Le Cola made in Normandie
La Limonade

Le Sirop a leau (25 cl)

Le Gold Tonic Water
LElderflower ou Sureau Tonic
Le Concombre Tonic

Le Silver Ginger Beer

Le Traditionnel Ice Tea
L'indémodable Orangina
Coca / Coca Zéro

Le Schweppes

7€
7€
7€
5€

6€

4€

4€
3,5€

4€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,5€
4,8€
4,5€




LES VINS DE NOTRE DOMAINE FAMILIAL au Verre
Consultez notre ardoise (de 6,5€ 4 15€)

NOS BIERES & CIDRES

Leffe Pression 25 dl

Biere de 'Odon - Blanche ou Ambrée 33cl
Les Légendaires Cidres Artisanaux 33l

NOS ALCOOLS
Le Calvados XO 4l
Le Calvados VSOP 4l
La Vodka by Normandie 4 cl
Le Normand’s Gin 4l

Le Ratafia de Bourgogne 8cl
Le Whisky Cardhu 12 ans 4l
Le Whisky Highland 4l
Llzarra Verte 4l
La Verveine Pages
Le Rhum Blanc 4l
Le Rhum vieux Havana 4cl
Le Noilly Prat 10l

Le Pastis 51 2l

Le Campari 8cl

8€

4 cl

6€
7,5€
8€

NOS WHISKIES PRESTIGE

. Intravagan’za

Clearach 50%

Avec son degré naturel de 50 % alc/vol, voila un alcool jeune
plein de fougue !

D’une intensité déconcertante, cest un concentré

de personnalité. 4cl 15€

. Blossoming Auld Sherried

Single Malt Whisky 45%.

Le Paradigme des Michel Couvreur Whiskies.

La Réplique des grands Malts de leére victorienne avec rondeur
et puissance. 4cl 30€

. CAOL ILA Grande Réserve : LE TRESOR

THE PRESTONFIELD LIMITED EDITION S.V.

45 ans d’age pour ce Grand Single Malt.

Edition limitée a 320 bouteilles

Des effluves qui rappellent les anciens Rois d’Ecosse du haut de
I'ile d'Islay : la coque d’un navire qui brise [écume...Marin, végé-
tal, huileux, tourbé et fumé.

Une douceur déternité... 4cl 89€

NOTRE IRISH COFFEE 15€

Wisky Irlandais 5cl
Sucre,Café Fort, Créme Fouettée
Cacao poudre

NOTRE GROG PASSION 10€

Rhum 5cl

NOS COCKTAILS
DE REVES

BELLE'MARQUISE

LETONIC-BURGUNDY;
W Nos[spécialités
a0

Demandez notre Carte compléte

Pour tous les autres Whiskies : demandez notre Gamme complete




1867 8. ¥ ‘ 1887

LA FERTE-FRESNEL

2 rue de 1’Aigle
61550 La Ferté en Ouche - France
Tel : +33 (0)2 33 343870




